UC-2100系列
ARM架构掌上型工业计算平台，适用于 IIoT应用
特点和优势
• Armv7 Cortex-A8 600-1000 MHz处理器
• 1个或 2个自适应 10/100 Mbps以太网端口
• 支持千兆以太网 (UC-2112)
• 多达 2个软件可选的 RS-232/422/485串口，支持所有信号

UC-2104
订购信息
型号 CPU RAM 存储 串口 以太网 MicroSD Mini PCIe 工作温度
UC-2101-LX 600 MHz 256 MB 8 GB 1 1 – – -10至 60°C
UC-2102-LX 600 MHz 256 MB 8 GB – 2 – – -10至 60°C
UC-2104-LX 600 MHz 256 MB 8 GB – 1 – 1 -10至 60°C
UC-2111-LX 600 MHz 512 MB 8 GB 2 2 1 – -10至 60°C
UC-2112-LX 1000 MHz 512 MB 8 GB 2
2（1千兆以太
网） 1 – -10至 60°C
UC-2112-T-LX 1000 MHz 512 MB 8 GB 2
2（1千兆以太
网） 1 – -40至 75°C
配件（单独选购）
电源适配器
PWR-24270-DT-S1 电源适配器，输入电压 90至 264 VAC，输出电压 24 V，带 2.5 A直流负载
电源线
PWC-C7EU-2B-183 带欧洲 (EU)插头的电源线，2.5A/250V，1.83 m
PWC-C7UK-2B-183 带英国 (UK)插头的电源线，2.5A/250V，1.83 m
PWC-C7AU-2B-183 带澳大利亚 (AU)插头的电源线，2.5A/250V，1.83 m
PWC-C7US-2B-183 带美国 (US)插头的电源线，10A/125V，1.83 m
PWC-C7CN-2B-183 带中国 (CN)双线插头的电源线，1.83 m
蜂窝无线模块
UC-LTE-CAT1-EU LTE蜂窝模块，分别带 2个M2和M2.5安装螺钉，适用于亚洲和欧洲的频段 1、3、8、20、28
UC-LTE-CAT1-AUS LTE蜂窝模块，分别带 2个M2和M2.5安装螺钉，适用于澳大利亚和新西兰的频段 3、5、8、28
UC-LTE-CAT4-CN LTE蜂窝模块，分别带 2个M2和M2.5安装螺钉，用于 LTE (FDD)频段 B1、B3、B8和 LTE (TDD)频段
B39、B40、B41(38)
Wi-Fi无线模块
UC-WiFi-USB 802.11 a/b/g/n/ac，2.4/5 GHz Wi-Fi模块，分别带 2个M2和M2.5螺钉
天线
ANT-WDB-ARM-0202加 ADP 2.4/5 GHz，全向天线，2/2 dBi，RP-SMA型（公头）接头
ANT-LTE-OSM-03-3m BK 多频段天线，覆盖 700-2700 MHz。专为 2G、3G和 4G应用而设计。支持磁性安装。
ANT-LTE-ASM-04 BK LTE棒状天线，覆盖 704-960/1710-2620 MHz，提供全向辐射，增益为 4.5 dBi。
ANT-LTE-ASM-05 BK LTE棒状天线，覆盖 704-960/1710-2620 MHz，增益为 5 dBi。
ANT-LTE-OSM-06-3m BK MIMO 多频段天线，覆盖 700-2700/2400-2500/5150-5850 MHz频率。支持螺钉紧固安装和全 IP67防水。
ANT-GPS-OSM-05-3M BK 有源 GPS天线，26 dBi，1572 MHz，L1频段 GPS天线
A-ADP-SM-RF Golden 适用于 UC-2104和 UC-5100系列的 SMA适配器
ANT-LTEUS-ASM-01 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA/LTE，全向橡皮天线，1 dBi
导轨式安装套件
DK35A 导轨式安装套件，35 mm
©Moxa中国 |保留所有权利。2019年 8月 30日更新。